DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado POLÍTICA EDUCACIONAL DE
COMBATE À VIOLÊNCIA ESCOLAR: UM ESTUDO DE CASO SOBRE O PROGRAMA
GERAÇÃO DA PAZ NUMA ESCOLA PÚBLICA DE ENSINO MÉDIO NO EUSÉBIO de
autoria de LUZIA MÔNICA LIMA DA FROTA ARAUJO, FRANCISCO JUCIVÂNIO FÉLIX DE
SOUSA, foi publicado nos Anais III CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/20659

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/20659